• - - - "j U CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHQ DE GQlftS
A P K O 'V A D O jj PROTOCOLO N° 175/2017 OATA: 08/06,_ /2G17

:'-í A s«cr*tâ»ia c?ra Providenciar j - - ' i OOCUMENTO;REQUERIMENTO^013^201 r " ' HORA: 09:02
-! '' °-'-' '- '•-<-"•'- ' -- /i . _ 8 « *Ef,lETENTE:GILMAR JOSÉ DE MENESES

DEST!NATARIQ:ALAIR GONÇALVES RIBEIRO

ASSUNTO.AQUISIÇÀO DE VEICULO APROPRIADO

HECSBIDO POR:HELOISA CARVALHO DO AMARAL GCMESl
ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 013/2017 - G.J.M.

Vereador proponente: Gilmar José de Meneses

"REQUER AO PREFEITO MUNICIPAL JUNTAMENTE

COM O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE QUE FAÇA

A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DEVIDAMENTE

APROPRIADO PARA O ATENDIMENTO DE PESSOAS COM

NECESSIDADES ESPECIAIS".

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do art. 66, Inciso II, do

Regimento Interno desta Casa de Leis, vem perante Vossa Excelência, propor o presente

REQUERIMENTO, para que o mesmo depois de submetido à apreciação e aprovação do

Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto corn o

Secretário de Saúde, em fazer a aquisição de um veículo devidamente apropriado para o

atendimento de pessoas com necessidades especiais.

JUSTIFICATIVA:

Em analise da frota existente na secretária de saúde, e demais veículos de

propriedade da Prefeitura Municipal, ainda não contamos com um veículo devidamente

apropriado e equipado que atenda as pessoas com necessidades especiais, portanto, com a

aquisição deste veículo vai ajudar muitas pessoas no seu embarque e desembarque em viagens

que forem realizar, e as pessoas terão maior facilidade e comodidade em suas viagens que

muitas das vezes são um pouco longas.

Sala dos Vereadores, aos 08 dias do mês de junho de 2017.

de Meneses Elson Soares Bueno Sijleí^Oíi/eira da Silva
Vereador - PTB Vereador - PP "Verdor - PSDB

Ar. Comercial Oti.26 í.!. 17 Ccniro Fone:(62)3339-101ó (62) 98458-9462 vergilmannenes@gmaH.com

llian de Oliveira
Vereador - PTB

RobsoríMa S§v"á Crást
Vereador - Prós

Valdeir Rasgues da Silva
Vereador-PSDB

Clíirindò da Silva Moreira
Vereador - PHS

Aíessattdro Otone Barcelos
Vereador - PR

íosé Alves Dantas
Vereador - PSD

EdimarBezeira da Silva
Vereador - PR

ornes de Souza
adora - PR

Av. ( \>»iL'i-cict! Od.26 Li. 17 ("entro l'ouc: (62)3339-1016 (62)98458-9462 vergiímarmenes agrnail. com